
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 8 lutego 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku jednostce organizacyjnej - Straży Miejskiej w Bełchatowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończonym zadaniem pn. „Dostawa i montaż urządzeń, sprzętu oraz wyposażenia 
systemów monitoringu wizyjnego obsługujących: obiekty sportowo - rekreacyjne na os. Przytorze przy ul. 
Paderewskiego oraz obiekty sportowo - rekreacyjne na os. Dolnośląskim w rejonie bloków nr od 101 do 110" 
zrealizowanym w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Monitoring terenów zieleni oraz obiektów sportowo - 
rekreacyjnych", przekazuję nieodpłatnie Straży Miejskiej w Bełchatowie z siedzibą
w Bełchatowie przy ul. Kościuszki 15, niżej wymienione środki trwałe:

1. Monitor SAMSUNG o numerze inwentarzowym IV-491/7214,

2. Monitor SAMSUNG o numerze inwentarzowym IV-491/7218.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie majątku, o którym mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół zdawczo - 
odbiorczy.

§ 3. Przekazany majątek posłuży do realizacji celów statutowych Straży Miejskiej w Bełchatowie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Nadzoru Właścicielskiego i Komendantowi Straży 
Miejskiej w Bełchatowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 29 grudnia 2015 roku.

Id: 07F5F0FA-22A6-46EA-BE42-1335F0206A82. Podpisany Strona 1




